[XIV cent. The bulk of the deed is illegible.] 

173. Extract relating to the Abbot of Muchelney's right, in 
respect of the church of Somerton, to a waggon load of wheat and 
a waggon-load of hay from the demesne of the king. 

[XIV cent. The bulk of the deed is illegible, but it appears to be 
essentially the same as deed no. 99 in the Muchelney chartulary, 
S.R.S., xiv, p. 92.] 

174. (f. XX) 
Benediccione perpetua benedicat nos Trinitas sancta 
Precibus sue matris benedicat nos filius Dei patris 
Angelorum custodia muniat nos Christi misericordia 
Patriarcharum merita nos ducant ad regna celestia 
Apostolorum intercessio nos iungat angelorum consorcio 
Martirum constancia det nobis poli gaudia 
Sacerdotum confessio nos iungat celi gaudio 
Chorus sacrarum uirginum intercedat pro nobis ad dominum 
Sanctorum fides omnium sit omnibus subsidium.a 

175. Cammel partinet [sic] hundredo de Somerton effusio 
sanguinis et feleonia et eoutecry. 

176. Ilmystre. lohannis de Somerton nono, lohannes de 
Stanton dat domino de fine xl.d. ne dristryngatur [sic] prosecta 
domini Roberti Fytthpayn ne usque . . . 

177. Muchelney. Magna campana in pondus xxvciiii.l. et 
dim. 

Kynggesbyry. Magna campana in pondus xxii.cxii.Il. 
a Various odd liturgical and other notes are scribbled on f. xx after 

this entry. 
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178. Somerton parsonatus. Summa acrarum terre ibidem 
ut patet per anticum [sic] costemarium [sic] cxlix. acre. 

179. (f. xxib) Letter from Clement VI to Edward III, 
exhorting him to make peace with the King of France. 

Copia littere per papam Clementem V[I]tum regi Anglie 
misse, anno domini ml0cccm0xlvi., apud Chaleys in obsidione 
existentem. 

Clemens episcopus, seruus seruorum Dei, karissimo in Christo 
filio Edwardo, regi Anglie illustrissimo, salutem et apostolicam 
benedictionem. Si diligenter, fili carissime, tanquam princeps 
catholicus, consideres personarum, innumerabilium precioso 
Christi sanguine redemptarum excidia, lapsus [rerum, et] a 

animarum, amarius plangencia pericula, que discenciones et 
guerre, inter te et karissimum in Christo filium nostrum 
Phillipum, regem Francie illustrem, suscitate, produxerunt et 
producunt cotidie incessanter; necnon gemitus pauperum, 
pupillorum, orphanorum, uiduarum et aliarum miserabilium 
personarum, que, depredate et derobbateb, famisque subiecte 
angustie, clamant ad dominum, lacrimis desendentibus ad 
maxillas ; necnon destrucciones monasteriorum, ecclesiarum, 
ac locorum sacrorum, uasorum et aliorum ornamentorum 
deputatorum diuino cultui, rapinas, sacrilegas, capciones 
quoque incarceraciones, spoliaciones religiosorum et ecclesiarum 
et aliarum personarum, ceteraque innumerabilia detestanda et 
execranda mala, diuine maiestatis oculos offendencia manifeste, 
in totis precordiis reuolueres, regiisque tuis consideracionibus 
adiectis in hac parte quod ex predictis fides catholica, pre- 
sertim in partibus orientalibus, opprimitur, et fideles ibidem 
degentes, propter discensiones et guerras, auxiliis catholicarum 
parcium occidentalium destituti, ab infidelibus 0 sic trahatam 
Christianitatem aspicientibus, diris persecucionibus solito cru- 
delius, quamquam hiis temporibus ad fidem applicandam 
in ipsis partibus orientalibus existat parata materia plusquam